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Плоча за 1693ЕL

Profiles

Product features

Securely attach one electric repair stand on a plate.●

1693EL.1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Floor leveling function ensures stability on uneven surfaces.●

To complete the build, combine the fixed plate for a single electric repair stand with

Electric repair stand 2.0 (SKU 629761).
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